[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта  2019 г.                                                                   № 11-п

с. Весеннее
Об утверждении реестра мест (площадок)
Наклпления твердых коммунальных отходов

На территории Весенненского сельсовета
             В  соответсвии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройтсва мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Весенненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить   реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Весенненского сельсовета.

2.Назначить ответственного за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Весенненского сельсовета специалиста 1 категории Андичекову Наталью Валерьевну.
3. Постановление втсупает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Весенненскиого сельсовета                                                                     В.В. Иванов